SUMMARIUM

Exordium. — Ordo monasticus sub Se-
dis Apostolicae protectione suscipitur; —
Bonaque omnia confirmantur. — Loci se-

pulturam liberarci vult Pontifex; — Et

abbatem a monacliis eligendum. — Solitae

clausulae. — Alexandri PP. et S. R. Ec-
clesiae cardinalium subscriptiones.

(1) Ex tom. ii Gali. Christ. , nov. edit., inter

Instrura. Claromont. Eocles., oum. xxxvn.
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Ordo monasl
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Alexander episcopns servns servorum Dei, eie, Arnaldo

abbati monasterii B. Illidii, eiusque fratribus—
Quotiens illud a nobis petilur, quod

religioni et honestali convenire dignosci-

tur, animo nos decet libenti concedere,

et petentium desideriis congruum suffra-

gium imperliri. Ea propter, dilecti in Do-
mino filii, vestris iustis poslulationibuscle-

menler anouimus, et praefatum monaste-

rium sub beali Petri et nostra pro-

tectione suscipimus, et praesentis scripti

privilegio communimus; in primis siqui-

ast. jem s i a tuentes, ut monasticus ordo, qui
sub Sedis Apo- . _ '

i
• r» i- •

fioiicae prote- secundum Deum, et beali Beuedicti re-
n one susci pi-

gU |am ; n e0(Jem monaslerio institutus esse

dignoscitur, perpetuis ibidem temporibus

inviolabiliter observetur. Praeterea quas-
B.naque om- cumn U e possessiones, quaecumque bona
ma conurman- . . T *

, / i 7 .

mr; idem monastenum in praesenti mste et

canonice possidet, aut in fulurum con-

cessione Pontificum, largitone regum vel

principum, oblatione fidelium, seu aliis

iustis modis, propinante Domino, poteril

adipisci, firma vobis vestrisque succes-

soribus et illibata permaneant; in quibus

haec propriis duximus exprimenda vo-

cahulis: ecclesiam de Duriaco cum suis

perlinenliis, quicquid habetis in villa de

Grisolo, ecclesiam de Vincherio cum
capellis eiusdem castelli et caeteris suis

perlinenliis, ecclesiam de Chasannolis
,

ecclesiam de Belvezer, ecclesiam Sancti

Pelri de Clialinez, ecclesiam S. Felicis,

ecclesiam Sancti Illidii de Valencha, ec-

clesiam de Neyraco, ecclesiam de Blanzaco,

ecclesiam S. Boniti, ecclesiam de Nebe-
sac, ecclesiam de Agella, ecclesiam de

Sclicvin:i, eiclesiam de Basvilla cum per-

timntis (.arumdem , ecclesiam S. Petri

Veluli, ecclesiam Sancti Cassii cum per-

tinentiis suis: ex dono Fulconis de Iali-

niac terras et reditus de Ponte Lategeno

usque ad Bellum-Montem, et dominium

rlT "be'r'am
lQ »' 1,a Sancli Elidii

- Sepulturam quoque
TuiiPonufei; ipsius loci liberam esse concedimus, ut